SISTEMAS DE ALIMENTACIÓN
ININTERRUMPIDA (SAI)
ESTABILIZADORES-REDUCTORES
DE FLUJO LUMINOSO
FUENTES DE ALIMENTACIÓN
ONDULADORES ESTÁTICOS
INVERSORES FOTOVOLTAICOS
ESTABILIZADORES DE TENSIÓN

USB  Sí
Slot para SNMP  No Sí
Paro de emergencia (E.P.O.)   No Sí
Protección de transientes para módem/red Sí
Contactos libres de potencial  No Opcional
NORMATIVA Seguridad  EN-62040-1-1; EN-60950-1
Compatibilidad electromagnética (CEM)  EN-62040-2
Funcionamiento  EN-62040-3
Gestión de Calidad y Ambiental  ISO 9001 e ISO 14001
MODELO POTENCIA
(VA / W)
DIMENSIONES
(F x AN x AL mm.)
PESO
(Kg)
SPS.750.ADV RT 750 / 675 436 x 438 x 89 (2U) 15
SPS.1000.ADV RT 1.000 / 900 436 x 438 x 89 (2U) 16
SPS.1500.ADV RT 1.500 / 1.350 436 x 438 x 89 (2U) 18,5
SPS.2000.ADV RT 2.000 / 1.800 608 x 438 x 89 (2U) 28
SPS.3000.ADV RT 3.000 / 2.700 608 x 438 x 89 (2U) 29
USBHID UPS
Salidas AC tipo IEC, configurables.
Protector activo módem/network.
Slot inteligente SNMP/AS-400.